
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 
Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/254305 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.edu.it 

 

        All’Amministrazione Trasparente 

        All’Albo on line 

        Alla DSGA 

        Agli Atti/Sito web 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria selezione Esperto Psicologo PNRR – 

Supporto alle famiglie 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso n. 6570 del 24/11/2023 per la selezione di un Esperto Psicologo a cui affidare 

attività finalizzate a supportare le famiglie nel concorrere alla prevenzione e al contrasto 

dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza- Missione 4: 

Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università. Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 

divari territoriali nelle scuole di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTO il verbale prot. n. 7269 del 15/12/2023 della Commissione Valutatrice; 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

CANDIDATO VALUTAZIONE TITOLI 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Casile Giuseppina 
Laurea magistrale/specialistica                   20 

Laurea ulteriore                                                 0 
40 

Protocollo n. 0007270/2023 del 15/12/2023



Master I e II livello                                          10 

Esperienza professionale                              10 

Cartisano Valentina 

Laurea magistrale/specialistica                   20 

Laurea ulteriore                                                 0 

Master I e II livello                                            5 

Esperienza professionale                              10 

35 

 

Rotiroti Maria Francesca  

Laurea magistrale/specialistica                   10 

Laurea ulteriore                                                 0 

Master I e II livello                                          10 

Esperienza professionale                              10 

30 

 

Mesiano Francesca 

Laurea magistrale/specialistica                   20 

Laurea ulteriore                                                0 

Master I e II livello                                            0 

Esperienza professionale                                 4 

24 

 

Triulcio Elisa 

Laurea magistrale/specialistica                   15 

Laurea ulteriore                                                0 

Master I e II livello                                            5 

Esperienza professionale                                 0 

20 

 

Tropeano Anais 

Laurea magistrale/specialistica                   15 

Laurea ulteriore                                                 0 

Master I e II livello                                            5 

Esperienza professionale                                 0 

20 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso presentare reclamo entro e non oltre sette giorni  dalla 

pubblicazione. 

In assenza di reclami, trascorso tale termine, la graduatoria di intenderà definitiva. 

          

           F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Renato Scutellà 
                                                                                                              

     

                                                                                                                             


		2023-12-15T13:43:07+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATO SCUTELLA' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




